

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20190520ZLII  
Stavba: ZŠ Mírová zajištění konektivity školy dle standardu IROP

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 14. 10. 2019

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH			-3 869,90
DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	-3 869,90	-812,68
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			
v CZK			-4 682,58

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20190520ZLII

**Stavba:** ZŠ Mírová zajištění konektivity školy dle standardu IROP

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-3 869,90</b>	<b>-4 682,58</b>
<b>ODP</b>	<b>soupis oceněný</b>	-4 995,90	-6 045,04
<b>VCP</b>	<b>soupis oceněný</b>	1 126,00	1 362,46

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Mírová zajištění konektivity školy dle standardu IROP

Objekt:

**ODP - soupis oceněný**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 10. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-4 995,90**

DPH základní

snížená

Základ daně

-4 995,90

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-1 049,14

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-6 045,04**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Mírová zajištění konektivity školy dle standardu IROP

Objekt:

**ODP - soupis oceněný**

Místo:

Datum:

14. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-4 995,90**

EL - Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení

-4 995,90

D2 - Silnoproudé rozvody + příslušenství

-4 995,90

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Mírová zajištění konektivity školy dle standardu IROP

Objekt:

**ODP - soupis oceněný**

Místo:

Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-4 995,90</b>
D	EL		Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení				-4 995,90
D	D2		Silnoproudé rozvody + příslušenství				-4 995,90
82	K	Instalace.3	Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny.	kus	-1,000	1 512,00	-1 512,00
84	K	Instalace.4	Instalace univerzální podlahové krabice do podlahy	kus	-1,000	1 512,00	-1 512,00
83	K	Krabice univerzální	Krabice univerzální podlahová - slouží k montáži do betonové podlahy. Po vytvrdnutí betonové směsi se osazuje podlahovou krabicí.	kus	-1,000	925,05	-925,05
81	K	Podlahová krabice	Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. Určená pro výšku betonové vrstvy od 57 mm do 75 mm. Krabice je uzpůsobena pro instalaci elektroinstalačních trubek.	kus	-1,000	1 046,85	-1 046,85

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Mírová zajištění konektivity školy dle standardu IROP

Objekt:

## VCP - soupis oceněný

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 10. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 126,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 126,00	21,00%	236,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 362,46**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Mírová zajištění konektivity školy dle standardu IROP

Objekt:

**VCP - soupis oceněný**

Místo:

Datum:

14. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 126,00**

EL - Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení

1 126,00

D2 - Silnoproudé rozvody + příslušenství

1 126,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Mírová zajištění konektivity školy dle standardu IROP

Objekt:

**VCP - soupis oceněný**

Místo:

Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem** **1 126,00**

D EL Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení 1 126,00

D D2 Silnoproudé rozvody + příslušenství 1 126,00

-1	K	Instalace	Jističe pro klimatizační jednotky 16A/B	kus	2,000	154,00	308,00
-2	K	Instalace2	Jistič pro žaluzie 10A/B	kus	2,000	154,00	308,00
-3	K	Instalace3	Hlavní vypínač v rozvaděči 40A/B	kus	1,000	510,00	510,00